國立屏東科技大學         車輛工程系      函

                                             地址：912  屏東縣內埔鄉老埤村學府路 1 號

                  承辦人：郭孟庭

                        電話：08-7703202

                                         電子信箱: 2019npustcup@gmail.com

受文者：全國大專院校機械相關科系

受文日期：中華民國 107 年 10 月 15 日

發文字號：車字第 1071015001 字號

速別：最速件

主旨：

屏東科技大學 車輛工程系 將於中華民國一百零八年 四月二十

七~二十八日；星期六~日 辦理全國大專院校機械相關科系運動聯

誼賽，敬請 核准貴系參賽。

說明：

本屆大機盃舉辦男子籃球、女子籃球、男子排球、女子排球、

桌球團體賽、羽球團體賽、壘球團體賽，共計七項球賽。

mailto:2019npustcup@gmail.com

正本：國立屏東科技大學

副本：大同大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、國立臺灣

海洋大學、淡江大學、華梵大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科

技大學、中華學校財團法人中華科技大學、聖約翰科技大學、台北

海洋學校財團法人台北海洋科技大學、中國文化大學、城市學校財

團法人臺北城市科技大學、明志科技大學、黎明技術學院、國立臺

灣大學、國立臺灣師範大學、亞東技術學院、龍華科技大學、東南

科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、長庚大學、中原大學、

國立中央大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、萬能學校財

團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、元智大學、

中華大學、明新科技大學、國立清華大學、國立交通大學、大華學

校財團法人大華科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、國立

聯合大學、大漢技術學院、國立宜蘭大學、蘭陽技術學院、國立中

興大學、國立勤益科技大學、逢甲大學、修平學校財團法人修平科

技大學、建國科技大學、國立彰化師範大學、中州學校財團法人中

州科技大學、大葉大學、南開科技大學、吳鳳科技大學、國立嘉義

大學、國立中正大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、南

臺學校財團法人南臺科技大學、國立臺南大學、崑山科技大學、國

立成功大學、遠東科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國

立高雄科技大學 楠梓校區、國立高雄科技大學 楠梓校區、國立高

雄科技大學 建功校區、國立中山大學

國立高雄科技大學 第一校區、高苑科技大學、義守大學、正修學校

財團法人正修科技大學、國立屏東科技大學。